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`ANA JULIANA POLANCO JEREZ 

ANTONIO NUÑEZ MENDEZ 

:ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

BELARMINIO RECIO 

BLAURIO MORILLO CABRERA 

:CARLOS MANUEL FRIAS SANCHEZ 

CESARIN ARIAS AYBAR 

CHARTHON EUGENIO BAEZ 

CONFESOR VELOZ ROSARIO 

`CROCITO CANARIO VARGAS 

DANNY REYNOSO DE JESUS 

:EDWIN ALEXANí~ER CUEVAS MEDINA 

ELIGIO ARIAS PIRON 

.ENMANUEL DEL JESUS SENA SENA 

FELIX MANUEL RODRIGUEZ MARTINEZ 

FELIX MARCOS SANCHEZ GUILAMO 

FERNELIS VALLEJO DIAZ 

GABRIELA MARTA LOPEZ ABREU 
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HENRY AMADOR 

HUASCAR ALCIBIADES CUSTODIO VALENZUELA 

IVAN DE LA CRUZ ROA 

JESUS EURIPIDES CASADO CAPELLÁN 

JORGE SANTANA FLORIAN 

JUAN CARLOS MOYA ARIAS 

JUAN MANZUETA MORENO 

JULIO CESAR MERCEDES MARTE 

JUNIOR ALEXID VICENTE DIAZ 

KENIA RAMONA ARISMENDY AGRAMONTE 

LEONARDO LEBRON LORENZO 

LEONARDO ROSARIO MOJICA 

LEONEL DAVID GOMEZ REYNOSO 

LUIS DAVID CUEVAS GARO 

MARIEL RIVERO MERCADO 

MARINO ARGENTO DISLA CAMPUSANO 

MELVIS VICIOSO BERIGUETE 
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DEPARTAMENTO DE FORMULACION , 

MONITOREO Y EVALUACION DE PPP 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
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MINISTERIO DE CULTURA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
DEPTO. REGISTRO, CONTROL &NOMINA 

CONCEPTO PAGO SUELDO COMPENSACION DE SEGURIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2019 
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DIRECTOR (A) 
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ASESOR (A) 
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ENCARGADO (A) 
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1,547.25 - 

33,582.87 - 
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33,582.87 - 
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25,000.00 

- 6,000.00 

8,000.00 

- - 7,500.00 

6,500.00 

- 9,000.00 

6,000.00 

- - 5,500.00 

4,450.00 
- 10,000.00 

- 1,547.25 43,452.75 

- 5,000.00 ; 

8,000.00 
1,546.00 3,092.00 10,544.00 

- 7, 000 . 00 
- 33,582.87 146,417.13 

- 8,000.00 

- 33,582.87 146,417.13 

6,000.00 
- 7,000.00 

10,700.00 

- - 7,000.00 

8,000.00 

- 8,000.00 

12,400.00 

- 8,000.00 

5,000.00 
10,416.19 54,415.25 136,000.94 
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2,297.25 

3,000.00 

18,000.00 

6,000.00 

6,000.00 

6,150.00 
47,702.75 

6,000.00 
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MIGUEL ANTONIO NOVAS SAVIÑON 

OBISPO MORILLO MORILLO 

OSCAR CASTILLO MARTI N EZ 

PEDRO SILVIO PEÑA PEREZ __ 
RAFAEL CUEVAS NIN 

RAFAEL DAVID PEREZ LEBRON 

RAMON FORTUNA DE LEON 

RANDOLPH NOEL JIMENEZ FRIAS 

RICARDO DE LA ROSA RIVERA 

ROSANNA GABRIELA DE LEON ALCÁNTARA 

SERVITO MORILLO UBRI 

SIXTO RANIEL ACEVEDO LIRANZO 

WILFREDO ANTONIO DUVAL MENDEZ 
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CELESTE ~ i ~+(~Y`~T'• ERALTA SOTO 
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SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 6,000.00 6,000.00 — 6,000.00 ' 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 3,000.00 3,000.00 — 3,000.00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 8,000.00 8, 000.00 — 8,000.00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA _ __ 7,900.00 7,900.00 — _ __ _ __ 7,900.00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 6,000.00 6,000.00 6,000.00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 4,700.00 4,700.00 — 4,700.00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 5,800.00 5,800.00 — 5, 800. 00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 11,000.00 11,000.00 — 11, 000. 00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 18,000.00 18,000.00 18,000.00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 8,000.00 8,000.00 - 8,000.00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 3,000.00 3,000.00 — 3, 000. 00 

SEGURIDAD MILITAR PERSONAL DE VIGILANCIA 25,000.00 - 25,000.00 — — 25,000.00 

~ ~, ~,~..~ SEGURIDAD MILITAR .-a,,.~ PERSONAL DE VIGILANCIA 12, 90_0.0_0 — 12,900.00 — — ~,~.W.,.~..~.w—. —..,,. ...,. ,o.m,.~...~.,a ..~ ..,—..,~ . a. ,..~. ..,,—~~ 12,900.00 
48

999,590.00 999,590.00 — 104,593.11 — 11,962.19 128,517.49 - _. 883,034.70 ~ . . 
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